Tirane me 27/05/2020

RAPORT PER LIKUJDIMIN E SHOQERISE TREGTARE

“ Demir Soy ” SH.P.K. TIRANE

Shogeria “Demir Soy™ sh.p.k eshte rregjistruar prane QKB ne daten 03/12/2018 dhe date
themelimi 26/11/2018 sipas vendimit te ortakut te vetem teshogerise date 23/12/2019 regjistruar
prane QKB ne daten 26/12/2019, ka filluar procedura e likujdimit me date 26/12/2019 dhe me

numer ceshtjeje CN-4

30521-12-19, me likujdator Z. Endri Polisi.

Me date 26/11/2019 eshte marre ne dorezim nga likujdatori z. Endri Polisi inventari i
pasurise se shogerise sipas bilancit te celjes se likujdimit me llogarite perkatese konkretisht:

s Aktivi i bilancit 707,160 leke
1. Aktive te qendrushme te trupezuara 707,170 leke
2. Amortizimi 0 leke
3. Aktive qarkulluese 0 leke
4. Llogari te tjera (Diferenca konvertimi) 0 leke

o Pasivii bilancit 707,160 leke
1. Detyrime Afatshkurtra 79,166 leke
2. Hubje o mbartura viti 2018 -5,088,967 leke
3. Humbje te vitit 2019 -73,387 leke
4. Detyrime ortake 5,780,348 leke
5. Kapitali 10,000 leke
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"o le gendryeshme te trupezuara te cilat i shiti ne janar te vitit 2020 dhe

Llovoi detyrimet afatshkurtra kurse diferenca e mbetur shkoi per kthim e

wiura umbuluan nga detyrimet e ortakut.
.o rezulton ne arken e shogerise Demir Soy do perdoret per ti kthyer ne

i theaclar e depozituar ne momentin e themelimit te shogerise.

~oqerite tregtare ” Nr. 9901 date 14/04/2008 ky raport eshte vene ne

. te velem te shogerise, i cili do te marre vendim

winntar te likujdimit

Lricrise per administrimin nga ana e likujduesit
. nkujduesit z.Ditjon Kasmi
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dujin Nr. 9901 date 14/04/2008 “ Per shogerite tregtare ™ si likujdator i
Lt Colisi ™ shup.k Tirane pas marrjes se vendimit te ortakut te vetem te saj
i 10qerise dokumentacioni i mesiperm do te depozitohet ne ankesin e
¢s Kombetare te Regjistrimit ne menyre ge te behet grregjistrimi nga

‘cotare * Demir Soy ' sh.p.k me seli ne Tirane
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